
Dom sprzedaż Zielona Góra Ochla

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł456,000.00    Size: 240 m²

6 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY
---600-181-433---

ZADBANY DOM WOLNOSTOJĄCY BLISKO ŚCIANY LASU- PIĘKNE WIDOKI

Do sprzedania zadbany dom wolnostojący w fantastycznej lokalizacji, graniczący ze ścianą lasu.
Nieruchomość znajduje się na nowszym osiedlu domów jednorodzinnych z dobrą infrastrukturą
dojazdową.

Nieruchomość jest zadbana, ma bardzo dobrze rozplanowaną funkcje pomieszczeń. Dom może
spełniać funkcję domu dwurodzinnego.

Nieruchomość o powierzchni 240mkw na którą to składa się:

Przyziemie : dwa pokoje, kuchnia letnia, sauna , łazienka, magazyn, piwnica, garaż na dwa
samochody.

Parter: salon z wyjściem na taras, pokój gościnny, kuchnia z jadalnią, WC

Poddasze: trzy sypialnie, garderoba, łazienka.

Działka na której znajduje się dom jest o powierzchni 700mkw, zagospodarowana jest przez zieleń
zimozieloną, drzewa owocowe, i piękne rośliny kwitnące w okresie letnim. Dodatkowo na skraju
działki znajduje się przepiękny las, który współgra z ogrodem i daje niesamowitą frajdę dla oczu.

Okolica w której znajduje się nieruchomość jest bardzo spokojna, cisza dużo zieleni i terenów
rekreacyjnych. W pobliżu znajduje się szkoła i przedszkole. W niedalekiej odległości jest sklep oraz
przystanek komunikacji miejskiej.

Ochla to urocza miejscowość położona zaledwie 5 min drogi od Zielonej Góry, z pięknymi
terenami spacerowymi oraz rowerowymi, z muzeum etnograficznym, z zalewem kąpielowym
„dzika ochla” w którym to znajduje się park linowy.

Ochla jest bardzo dobrze skomunikowana z Zieloną Górą kursuje tam autobus linki 27 jedzie on
przez następujące ulice: - Botaniczna Zespół Szkół Zawodowych - Botaniczna Technikum
Budowlane - Jaskółcza szkoła- Jaskółcza przy Piastowskiej - 1 Maja - Dąbrówki przy parku- al.
Wojska Polskiego Elżbietanki - Bohaterów Westerplatte - Dworzec PKP Sulechowska - Dworzec
PKP

Zapraszam na prezentację-Warto !!!!! Cena do rozmów!!!

Oferta wyłączna -zapraszam do współpracy

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 3263

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/574528

http://www.freerealestatesite.com/polska/lubuskie/zielona-g�ra/574528/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/574528


Zapraszam na prezentację 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15

***Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


